


OBECNÍ ÚŘAD KNĚŽPOLE
Kněžpole č.p. 125, PSČ 687 12

Vyřizuje: Bc. Lucie Foltýnová
Tel/fax.: 572 587 121
e-mail.: urad@knezpole.cz
Kněžpole: 12.12.2024
Č. j.: 581/2024/KNE



datová schránka: 

Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.



Vámi doručená žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím dle § 14 odst. 2 neobsahuje některé povinné údaje:

(2) Ze žádosti musí být zřejmé, kterému povinnému subjektu je určena, a že se žadatel domáhá poskytnutí informace ve smyslu tohoto zákona. Fyzická osoba uvede v žádosti jméno, příjmení, datum narození, adresu místa trvalého pobytu nebo, není-li přihlášená k trvalému pobytu, adresu bydliště a adresu pro doručování, liší-li se od adresy místa trvalého pobytu nebo bydliště.

Na Vámi doručenou žádost odpovídám:

1. Prosím o sdělení, zda v posledních 4 letech žádala obec Kněžpole správce vodního toku Březnice o provedení údržby břehových porostů nacházejících se v prostoru vodního toku Březnice zejména v části vodního toku (VT), který leží na pozemku p. č. 2770/1 mezi 1. a 2. mostem směrem od Jarošova? Na březích VT se nachází porost v podobě náletových dřevin, které tvoří překážku znemožňující plynulý odtok vody při zvýšené hladině vody. Povinnost provádět údržbu břehových porostů je správci VT stanovena ust. § 47 odst. 2 písm. b) zákona č. 254/2001 Sb. a dále Vyhláškou č. 178/2012.

Odpověď: NE

2. Pokud o provedení údržby břehových porostů obec Kněžpole správce VT v posledních 4 letech žádala, kdy se tak stalo a jakým způsobem žádost obce správce VT vypořádal?

Odpověď: --

3. Má v plánu obec Kněžpole v následujících 3 měsících požádat správce vodního toku Březnice o provedení údržby břehových porostů nacházejících se v prostoru VT Březnice zejména v části VT, který leží na pozemku p. č. 2770/1 mezi 1. a 2. mostem směrem od Jarošova?

Odpověď: Ano, žádost již byla odeslána dne 25. 10. 2024

S pozdravem

Bc. Lucie Foltýnová
referent

Bc. Lucie Foltýnová
12.12.2024 14:12:58

Signer:

CN=Bc. Lucie Foltýnová
C=CZ
O=OBEC KNĚŽPOLE
2.5.4.97=NTRCZ-00291013

Public key:
RSA/4096 bits